

اخبار

نایبرئیس کمیسیون برنامه، بودجه مجلس خبر داد:

اجرای طرح کارت خرید کالا به دهک‌های پایین

نایبرئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس طرحی که قرار است در این کمیسیون بررسی شود، دهک‌های پایین جامعه کارت خرید کالا دریافت می‌کنند.

حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی با بیان اینکه این طرح به منظور حمایت از اقشار آسیب‌پذیر بررسی می‌شود، افزود: بر این اساس تعداد ۷ دهک پایین جامعه شامل طرح شده و در قالب توزیع کارت خرید کالا تسهیلاتی را دریافت خواهند کرد.

وی هدف از ارائه این طرح را کمک به تأمین معیشت مردم اعلام و اضافه کرد: این کمک‌ها به صورت پاره‌انه نقدی نیست و در قالب کارت خرید کالای مورد نیاز ارایه و کارتها هم در فواصل زمانی ۲ یا ۳ ماهه شارژ می‌شوند. میرتاج الدینی اظهار کرد: این طرح در کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در حال بررسی است و روز چهارشنبه نهایی و تصویب می‌شود و گزارش آن برای بررسی در صحن علنی آماده و فرستاده خواهد شد.

به گفته وی مزایای این طرح شامل حال هفت دهک پایین جامعه امع از کل افرادی که پاره‌انگبر هستند یا به منظور بهره‌مندی از طرح معیشت شناسایی شده‌اند، می‌شود.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هم‌اکنون دهک‌های متوسط به پایین جامعه باید از کمک معیشت بهره‌مند شوند؛ به این معنا که افرادی که با افزایش تورم و گرانی درآمدشان پاسخگوی هزینه‌های زندگی نیست و در تأمین معیشت خود با مشکل مواجه هستند، مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

کاهش ۲۵ درصدی بستری‌ها

افزایش ۹ برابری سرایت پذیری کرونا
معاون کل وزارت بهداشت، بر رعایت پروتکل های بهداشتی برای نزولی شدن آمار کرونا در کشور تاکید کرد.
ایرج حریریجی، در برنامه «چاپ‌اول» شبکه خبر، افزود: با توجه به مشکلات اقتصادی، هیچ وقت شرایط سفت و سختی در کشور ایجاد نکردیم.

معاون کل وزارت بهداشت، ادامه داد: ماه رمضان و تعطیلات نوروز باعث کاهش روند ابتلاء شد و ثابت گردید که ترس مردم از کرونا منجر به روند نزولی آمار بیماری شد.

وی افزود: موارد جدید ابتلاء به دنبال رها شدن پروتکل‌های بهداشتی از اواسط خرداد رخ داد.

معاون کل وزارت بهداشت تاکید کرد: در خرداد تا تیر به حدود ۲۰ درصد رسید در حال حاضر به حدود ۸۰ درصد رسیده است. وی افزود: وقتی ۵۰ درصد مردم رعایت نکنند، زحمات آن ۵۰ درصد را که رعایت می‌کنند، زیر سوال می‌برد.

حریریجی گفت: موارد بستری روزانه ما به دو هزار مورد کاهش یافته بود و سرایت پذیری کرونا الان به ۳ یا ۳۹ برابر رسیده است اما شدت بیماری زایی آن هنوز ثابت نشده است.

وی با اشاره به کاهش ۲۵ درصدی موارد بستری‌ها، افزود: این کاهش آمار دلیل نمی‌شود که رعایت پروتکل‌های بهداشتی را نادیده بگیریم.

عزاداران با اجرای پروتکل های بهداشتی مانع سوء استفاده دشمنان شوند

فرمانده ناچا با بیان اینکه ارتداد، همدلی و هم افزایی نیروی انتظامی با سازمان تبلیغات اسلامی اقدامات سلبی را به ایجابی تبدیل می کند، گفت: عزاداران حسینی با اجرای دقیق پروتکل های بهداشتی مانع هرگونه سوء استفاده دشمنان و با بهانه تشری از سوی افراد معاند شوند. سردار حسین اشتری در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین “محمد قمی” و هیئت همراه که با حضور جمعی از معاونان پلیس های تخصصی در ستاد ناچا برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد ماه ذی الحجه خصوصا سیدعبد غدیر خم، گفت: مجموعه نیروی انتظامی و سازمان تبلیغات اسلامی در راستای اجرای مأموریت ها به خصوص در مناسبت ها و حتی در بحث کاهش آسیب های اجتماعی دارای مشترکات زیادی هستند که باید با تعامل بیشتر از ظرفیت های یکدیگر بیشترین بهره را در این ارتباط ببرند. وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص پلیس در تراز انقلاب اسلامی، تاکید کرد: نیروی انتظامی برای رسیدن به این نقطه باید حافظ ارزش های اسلامی بوده و با تمام توان از بروز هرگونه ناهنجاری، بزه و یا هر چیزی که در جامعه تهدید کننده نظم و امنیت باشد، جلوگیری کند.فرمانده ناچا یادآور شد: تهدیدها و آسیب ها می تواند با توجه به گستردگی آنها در ابعاد مختلف نظیر فضای مجازی، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، امنیتی و … رخ دهد؛ لذا نیروی انتظامی همواره باید با استفاده از تمام ظرفیت های موجود و تدابیر و برنامه ریزی با اولویت اجرای کارهای ایجابی حافظ ارزش های انقلاب اسلامی باشد. سردار اشتری با بیان اینکه اتحاد، همدلی و هم افزایی نیروی انتظامی با سازمان تبلیغات اسلامی اقدامات سلبی را به ایجابی تبدیل می کند، عنوان داشت: در بحث عفاف و حجاب ۲۶ دستگاه مسئول هستند خوشبختانه نیروی انتظامی با اجرای طرح ناظر یک و دو که طرح موفق هم بوده، توانسته در اجرای قانون امر به معروف و نهی از منکر به نتایج مطلوبی برسد. وی با اشاره به اینکه دشمن سعی دارد تا با ایجاد دوگانگی و افتراز به نظام و ارزش های انقلاب اسلامی ضربه بزند، گفت: خوشبختانه با وجود پربرکت ولایت قبیله وحدت و همدلی در جامعه ما همیشه پایدار و استوار است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: بر اساس سند تحول موظف هستیم دانش‌آموزان را به سمت تربیت سوق دهیم و به ساخت‌های تربیتی توجه کنیم.

محسن حاجی میرزایی در آئین اختتامیه سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزان سراسر کشور که بعد از ظهر امروز از شبکه قرآن و معارف سیما و همزمان از شبکه شاد پخش شد با بیان اینکه تمام تلاش خود را می‌کنیم که مسئولیتمان را به نحو احسن انجام دهیم گفت باید پیوند دانش‌آموزان را با قرآن و نماز مستحکم‌تر کنیم بخشی از مسئولیت تربیت فرزندان با والدین است اکنون شرایط جامعه گسترده شده و نسل ما را در معرض مخاطرات قرار گرفته‌اند.

وی افزود: یکی از گام‌های مهم در مقوله تربیت دانش‌آموزان مأنوس کردن آنان با قرآن است باید زیرمنه این موضوع را بیشتر در آموزش و پرورش فراهم کنیم. تکلیف خانواده‌هاست که فرزندان را با قرآن آشنا کنند و آنان را از مخاطرات مصونیت ببخشند تا برای زندگی سالم و مبتنی بر

باورهای دینی آشنا شوند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه بر اساس سند تحول موظف هستیم دانش‌آموزان را به سمت تربیت سوق دهیم و به ساخت‌های تربیتی

وزیر آموزش و پرورش:

موظفیم دانش آموزان را به سمت تربیت سوق دهیم



باورهای دینی آشنا شوند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه بر اساس سند تحول موظف هستیم دانش‌آموزان را به سمت تربیت سوق دهیم و به ساخت‌های تربیتی

درخواست یاری از مسوولان نظامی، انتظامی و قضایی برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی

وزیر بهداشت: رویکرد جدیدمان، فشار و جریمه است

وزیر بهداشت با تاکید بر لزوم پرهیز از عادی انگاری‌ها در شرایط کرونا و اهمیت اعتدالی رفتار بهداشتی مردم در این دوران، گفت: در کنار آموزش‌های مستمر، رویکرد جدیدمان فشار و جریمه است و اگر کسی حریم شکند و پروتکل‌ها و شیوه نامه ها را شکست، باید برخورد سنگین کرد.

دکتر سعید نمکی در نشست مجازی با وزرای بهداشت کشورهای منطقه مدیترانه شرقی با اشاره به اینکه ایران جزو یکی از وی در کشور بزرگ‌در در شرق مدیترانه در عرصه مدیریتی کووید ۱۹ است، گفت: با توجه به جایگاه ایران، پس از سخنرانی مدیر محترم منطقه امرو اولین کشوری که سخن گفت ما بودیم. در این نشست از فعالیت‌هایی که داشتیم گزارشی ارائه کردیم. یکی از نگرانی‌های عمده در شرایط پاندمی پرداختن به بیماری کووید ۱۹ و غفلت از بقیه موارد است. گزارشی ارائه کردیم که گرچه در روزهای اول گرفتاری پاندمی، پوشش واکسیناسیون مان مثل همه کشورها دچار افت شد و رسیدگی به زنان باردار و سایر مراقبت‌ها افت یافت که مقداری از آن به دلیل ترس و وحشت مراجعه به مراکز و مقداری هم به دلیل مشغله ما برای بیماریابی کووید ۱۹ بود، اما خوشبختانه با برنامه منسجم ملی امروز پوشش واکسیناسیون در حد شرایط عادی قبلی قرار رفت. وی افزود: مراقبت از زنان باردار با انتخاب مراکز در سطح شهرستانها و مراکز حاشیه شهر و مراکز عاری از کووید۱۹ برای بقیه شهروندان فعالیت‌های بهداشتی در حال بازگشت به سطح قابل قبولی است.

نمکی خاطرنشان کرد: پیشنهاد دادیم در منطقه شرق مدیترانه بتوانیم منطقه را با کشورهای محدودتر تعریف کنیم؛ تا با توجه به کووید ۱۹ و غافلگیری‌های آن و احتمال انفولانزای فصلی در منطقه و بیماری‌های غیروگیر و واگیر دار دیگر مثل مالاریا، سل، ایدز و … منطقه محدودتری را تعریف کنیم که کشورهای کمتری در کنار هم قرار گیرند و مدیریت ها را تقسیم کنند.

وی گفت: ما در منطقه‌ای قرار گرفتیم که شهروندان کشورهای همسایه مانند پاکستان و افغانستان و عراق بیشترین تاثیر را بر نظام سلامت ما دارند. پیشنهاد دادیم با این سه کشور بتوانیم در منطقه ای کنار هم قرار بگیریم و مدیریت یکپارچه ای را در مدیریت بیماری‌های

انسان و دام، بیمارهای واگیر و غیرواگیر تشکیل دهیم. جمهوری اسلامی ایران در مدیریت بیماری‌ها در منطقه خواهد توانست به عنوان لیدر و رهبر این گروه نقش برجسته خود را بروز دهد.

جزئیات نوبت‌دهی اینترنتی برای نذر خون در محرم

سازمان انتقال خون شده و بر روی قسمت نوبت دهی اینترنتی کلیک کنند و بر اساس استانی که دارند، مراکز برایشان مشخص می شود.
با این اقدام مراکزی که آمادگی و زمان خالی دارند تا اهداکنندگان بتوانند نوبت مراجعه دریافت کنند، مشخص می شود. حتی یک کار جدیدی داریم انجام می دهیم تا آدرس مرکز مورد نظر اهداکننده بر روی سیستم یا گوشی ارسال و نقشه آن مشخص شود.
طباطبایی ادامه داد: بعد از دریافت نوبت، اهداکنندگان می توانند به مرکز مورد نظر مراجعه کرده و بدون اتلاف وقت، خون و پلاسما اهدا کنند. ضمن اینکه از تراکم هم جلوگیری و پروتکل های بهداشتی هم رعایت می شود.

طباطبایی گفت: از طرفی با توجه به اینکه در ایام محرم و صفر ممکن است، عده زیادی نذر داشته باشند، بحث نوبت دهی اینترنتی با نذر خون و پلاسما قرین می شود. امیدواریم در این ایام مردم بتوانند با نذر خودشان قدمی برای بیماران نیازمند بردارند.
به ویژه نذر پلاسما در بهبود یافتگان کووید-۱۹ بسیار مهم است.
طباطبایی گفت: مبتلایان به کرونایی که حداقل ۲۸ روز از بهبودی شان گذشته باشد، می توانند نوبت مراجعه کنند و پلاسمای خون خود را اهدا کنند که این پلاسما بعد از انجام آزمایش هایی که از نظر سلامت و میزان تیترا نتی بادی بر روش انجام می شود، از طریق بیمارستان ها به بیماران نیازمند تزریق می شود.

معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری

صنعت آسیب‌دیده گردشگری به حمایت ملی نیاز دارد



مستاصل کرده است و بیم آن می‌رود روند تعدیل و اخراج کارکنان و کارشناسان این حوزه فضای کسب وکارهای موجود را بیش از پیش متلاطم کند.

معاون گردشگری گفت: متأسفانه تاکنون حمایت قابل توجهی از بخش گردشگری و صنایع‌دستی صورت نگرفته و علیرغم مکاتبات و گزارش‌های ارسالی به مراجع مختلف، هیچ‌گونه تمایزی به فعالان این حوزه نسبت به سایر حوزه ها که زمان بسیار کوتاهی را با این بحران مواجه بودند، قائل نشده‌اند.

حاجی میرزایی گفت: شرایط کرونا باعث شده که ما وارد زیست بوم جدید شویم مسیره‌ای گذشته ما مسدود و امکان حضور دانش‌آموزان در نیمه دوم سال تحصیلی گذشته منتفی شد لذا برای استمرار فعالیت‌ها شبکه شاد طراحی شد.

وی ادامه داد: یکی از نگرانی‌های خانواده‌ها این است که ارتباط دانش‌آموزان با اینترنت و ورود به فضای گسترده مجازی ممکن است مخاطراتی داشته باشد که تلاش کردیم ظرفیت شاد را برای توسعه فعالیت‌های قرآنی افزایش دهیم.

محمدرضا مسیب‌زاده مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش در این مراسم با بیان اینکه تاکید ما بر برگزاری هئ‌ات‌های مذهبی است گفت که پیش اجلاس‌های مختلفی را در حوزه نماز برگزار کرده‌ایم و تاکید ما بر ترویج رشته‌های مختلف این مسابقات است. از تفسیر، نهج البلاغه، صحیفه سجادیه و … است.

وی همچنین گفت که باید تلاش کنیم تا دانش‌آموزان با قرآن آشنا شوند و زندگی آنان از برکات قرآن مملو شود.

توجه کنیم گفت که در اهداف درسی توجه به قرآن، عترت و نماز در تمام پایه‌های تحصیلی مورد توجه بوده است امیدواریم بتوانیم این مسئولیت را به نحو شایسته انجام دهیم.

درخواست یاری از مسوولان نظامی، انتظامی و قضایی برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی

وزیر بهداشت: رویکرد جدیدمان، فشار و جریمه است



وی در ادامه تاکید کرد: از مدیر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت خواستم و گفتیم امروز روزگاری نیست که بتوانیم به شکل جزیره‌ای در سازمان‌های بین المللی کار کنیم؛ ارگانهای بین المللی باید مشترکا باهم به تقویت زیر ساخت‌ها و تقویت دانش فنی کشورها کمک کنند تا بتوانند بر مشکل پاندمی کووید ۱۹ و عوارض سیاسی، اقتصادی، اجتماعی فرهنگی و … آن فائق آیند که قرار شد این موضوع جزو بحث های آتی نشست باشد.

وی در ادامه صحبت هایش گفت: از اصحاب رسانه می‌خواهم که پیام من را به عنوان سرباز کوچک مدافع سلامت به جمعیت‌های مختلف مورد هدف برسانند. تا اردیبهشت ماه در کاهش مرگ و میر و موارد ابتلای کرونا در اوج تحریم‌های سخت و ظالمانه ای که بر ما اعمال شد، دستاورد بی نظیری داشتیم که در دنیا مورد توجه ویژه قرار گرفت. اما، متأسفانه با ساده انگاری و عادی انگاری و با بی‌توجهی که بارها اعلام کردم که این ویروس را ساده ننبدایم زیرا در دقیقه‌های نود از گوشه های این زمین گل خواهیم خورد و ممکن است بعد از کسب چندین امتیاز، ضربه فنی شویم؛ متأسفانه این اتفاق به گونه‌ای روی داد، ما با غفلت از برخی ابعاد و ساده انگاری برخی مردم و برخی دستگاه‌ها دچار خیز جدید بیماری شدیم. در این خیز جدید همکارانم زحمت فراوان کشیدند و برای اینکه بتوانیم مرگ ها را کاهش دهیم، برخی همکاران عزیزمان را از دست دادیم که یا شهید شدند و یا اینکه اوده و مشکل دار شدند و از چرخه خدمت خارج شدند یا در بیمارستانها بستری شدند.

رویکرد جدیدمان فشار و جریمه است

نمکی تاکید کرد: در کنار خواهش‌های مستمر، رویکرد جدیدمان فشار و جریمه است و اگر کسی حریم و قانون شکنی کند و زیان و ضرر وارد کند، قطعاً باید به شکل محکم با او برخورد کرد و اگر پروتکل‌ها و شیوه نامه ها را شکست، باید برخورد سنگین کرد. کسی که می گوید خسته شدم و نمی‌توانم ماسک بزنم، پس آن پزشک و پرستار ساعت‌ها این شرایط را چگونه باید تحمل کنند؟ اینکه برای هواخوری به جایی برویم و از زحمات عزیزان کادر درمان غافل شویم، درست نیست. خواهیم است آن است که باز هم مردم در اعتدالی رفتار بهداشتی خود تلاش کنند و از همه مسوولان اعم از نیروهای نظامی، انتظامی، قضایی و همه می‌خواهم در این شرایط سخت به یاری ما بیایند و ناگزاردن با شکستن پروتکل بار سنگین عزیزان ما در عرصه سلامت سنگین تر شود.

وی از اصحاب رسانه که در رساندن خبرها به مردم و تقویت روحیه همکاران پزشک در این روزها از هیچ کوششی دریغ نکردند تشکر کرد.

جزئیات نوبت‌دهی اینترنتی برای نذر خون در محرم

طباطبایی گفت: از طرفی با توجه به اینکه در ایام محرم و صفر ممکن است، عده زیادی نذر داشته باشند، بحث نوبت دهی اینترنتی با نذر خون و پلاسما قرین می شود. امیدواریم در این ایام مردم بتوانند با نذر خودشان قدمی برای بیماران نیازمند بردارند.
به ویژه نذر پلاسما در بهبود یافتگان کووید-۱۹ بسیار مهم است.
طباطبایی گفت: مبتلایان به کرونایی که حداقل ۲۸ روز از بهبودی شان گذشته باشد، می توانند نوبت مراجعه کنند و پلاسمای خون خود را اهدا کنند که این پلاسما بعد از انجام آزمایش هایی که از نظر سلامت و میزان تیترا نتی بادی بر روش انجام می شود، از طریق بیمارستان ها به بیماران نیازمند تزریق می شود.

طباطبایی با بیان اینکه تاکنون حدود ۵۵۰۰ نفر از بهبودیافتگان کرونا برای اهدای پلاسما به مراکز اهدای خون مراجعه کرده اند، گفت: از این تعداد حدود ۴۵۰۰ نفر شرایط اهدای پلاسما را داشته اند و پلاسمای آن ها دریافت و میزان زیادی از آن ها هم برای بیماران مصرف شده است.

اخبار اجتماعی

شماره ۳۰۲۲

خبر کوتاه

احداث عریض ترین پل موتوررو تهران در منطقه ۱۵

شهردار منطقهٔ ۱۵ احداث دومین پل موتوررو در میدان ثامن الحجج(ع) منطقه ۱۵ خیر داد.

به گزارش امتیاز، وحید رضا محمدی با اعلام این خبر گفت: طرح احداث پل موتور رو در این معبر با هدف افزایش ایمنی و کاهش آمار تصادفات فوتی در بزرگراه امام رضا(ع) و میدان ثامن الحجج(ع) آغاز شد.

او با اشاره به حرکت غیرمجاز موتورسیکلت ها در میدان ثامن الحجج (ع) افزود: معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه پس از بررسی های تخصصی و مطالعات ترافیکی نسبت به احداث پل موتور رو اقدام کرده است. شهردار منطقه یادآور شد: احداث فونداسیون این پل با ۳ متر عرض، ۱۰۰ متر عرشه و ۱۲۰ متر رمپ انجام شده و پروژه در مرحله نصب پایه ها و آماده سازی تیر و عرشه پل است.

محمدی تصریح کرد: با توجه به واقع شدن این پل در بزرگراه امام رضا (ع) و یکی از مبادی ورودی شهر تهران؛ سعی شده تا طراحی مناسب برای زیبایی پل در نظر گرفته شود.

شهردار منطقه در پایان یادآور شد: نخستین پل موتوررو منطقه در سنوات گذشته بر روی بزرگراه بسیج، نبش خیابان ۲۰ متری افسریه احداث شده و با توجه به جانمایی مناسب پل؛ استقبال خوب و رضایتمندی راکبان موتورسیکلت را در پی داشته است. همچنین با عبور ایمن موتورسواران از این پل؛ شاهد کاهش آمار تصادفات موتورسواران در محدوده هستیم.

احداث دوربر گردان و اصلاح رمپ دسترسی بزرگراه شهید زین الدین در شمال شرق تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه چهار تهران از احداث دوربرگردان و اصلاح رمپ دسترسی مسیر غرب به جنوب بزرگراه شهید زین الدین – بزرگراه امام علی(ع)– خیابان شهید محمدی (ریحانی) خبر داد.

به گزارش امتیاز، « مهدی اثار» در این باره گفت: با توجه به رخداد تصادفات مکرر در تقاطع دسترسی مسیر غرب به جنوب بزرگراه شهید زین الدین – بزرگراه امام علی(ع)– خیابان شهید محمدی و به منظور حذف مقطع پرتصاف و یا دارای پتانسیل تصادفات مذکور، اجرای این طرح در دستور کار معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه قرار گرفت.

او با اشاره به اقدامات انجام گرفته این عملیات گفت: تا به امروز تناؤ مصرفی حدود ۵۱۰ تن در متراژ ۳۹۵۸ مترمربع روکش آسفالت در مسیر مذکور استفاده شده است. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در پایان گفت: امید است با انجام چنین عملیاتی تا جای ممکن شاهد تصادفات کم و کمتری باشیم و سلامت و رضایت شهروندان را فراهم نماییم.

نصب المان های شهری با موضوع کودکان در خیابان بهار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷، از نصب دو المان با موضوع خانواده و رنگ آمیزی آن‌ها و همچنین اجرای نقاشی دیواری در این معبر را در دستور کار خود محور خیابان بهار جنوبی خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس مافی با بیان این مطلب افزود: در راستای زیباسازی نما و منظر شهری و مناسب سازی فضای خیابان بهار به عنوان مرکز خرید البسه کودکان و همچنین به منظور ایجاد نشاط بصری کودکان و شهروندان ، اداره زیباسازی منطقه نصب المان و اجرای نقاشی دیواری در این معبر را در دستور کار خود قرار داد.

وی در ادامه یادآور شد: المان‌های شهری به عنوان یکی از اصلی‌ترین اجزای شهر می‌تواند نقش بسزایی در ایجاد روابط عاطفی افراد با فضاهای شهری و به تبع آن ارتقای سرنزدگی و پویایی این گونه فضاها ایفا کنند. به همین دلیل نقش المان‌های شهری در ارتقای حس تعلق و دلبستگی به مکان حائز اهمیت است و باید معیارهای زیبایی و چشم نوازی، خاطره انگیزی، انتقال معانی و مفاهیم تاریخی، فرهنگی و هویتی را نیز در طراحی المان‌ها مد نظر داشت

جانشین فرمانده ناچا عنوان کرد:

تعدی به ناموس و امنیت مردم؛ خط قرمز پلیس

جانشین فرمانده ناچا گفت: نیروی انتظامی در بحث امنیت و کاهش جرایم سنگنوی مردم و به عنوان مطالبه گر عمل می کند. سردار قاسم رضایی در دیدار با امام جمعه شهرستان اهر با اشاره به اینکه دشمن اعتقادات مردم را هدف قرار داده است، اظهار داشت: دشمن مرزواژه حریم محرم و نامحرم و حلال و حرام را هدف قرار داده است، از سوی دیگر نباید اجازه دهیم دشمن از طریق فضای مجازی و تهدیدات در این حوزه به اهداف خود برسد بر همین اساس باید یکپارچه در مقابل تهدیدات و آسیب های دشمنان بسیج شویم.

وی با تاکید بر اینکه تأمین امنیت برای مردم یکی از مهمترین اهداف نیروی انتظامی است، افزود : ناچا مردم محور و خدمت به مردم را به عنوان منشور خود قرار داده است. بر همین اساس نیروی انتظامی در بحث امنیت و کاهش جرایم سنگنوی مردم و به عنوان مطالبه گر عمل می کند. این مقام عالی انتظامی بر حضور پررنگ رسانه ها و اصحاب علم در راستای حمایت از مأموریت های ناچا تاکید و خاطر نشان کرد: مسئول سازی در بحث پیشگیری از جرایم یکی از اهداف نیروی انتظامی است.جانشین فرمانده ناچا با اعلام اینکه نیروی انتظامی در بحث مقابله با دزدجایی و اجرای طرح ناظر با جدیت به وظایف خود عمل می کند، افزود: تعدی به ناموس و امنیت مردم جز خط قرمزهای پلیس است.